CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 132 / 2012

A CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL/MS, dispensadas as formalidades regimentais,
apresenta MOÇÃO DE PESAR, a colega Vereadora Nilzete Pereira e família, pelo falecimento de seu
irmão, Deassis Pereira de Álencar, ocorrido no dia 21 de Outubro de 2012, na cidade de Aquidauana.

Neste gesto, esta Casa de Leis não somente se solidariza, como também expressa sua Fé e
Esperança na ressurreição em Cristo.

Aos familiares, o nosso fraternal abraço, com votos de pesar.

Desejamos que a paz e a felicidade continuem reinando no meio de todos, para que Deassis Pereira
de Alencar descanse em paz.

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2012

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

Abel Lemes
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502843939